

IL COMITATO REGIONALE DELLA LOMBARDIA

IN COLLABORAZIONE CON



ORGANIZZANO IL

"INSUBRIA BEACH VOLLEY SUMMER TOUR 2025" CIRCUITO REGIONALE SERIE BEACH 2 MASCHILE E FEMMINILE



VIA F.LLI VIGORELLI 1/B - GALLARATE (VA)



1. CALENDARIO DELLA MANIFESTAZIONE

Il Circuito si articola, come di seguito specificato, in 4 tornei Serie Beach 2 Maschili e Femminili.

CALENDARIO MASCHILE E FEMMINILE

SAB	31/05/2025	GALLARATE (VA)	SERIE BEACH 2	M/F
SAB	21/06/2025	GALLARATE (VA)	SERIE BEACH 2	M/F
SAB	12/07/2025	GALLARATE (VA)	SERIE BEACH 2	M/F
SAB	19/07/2025	GALLARATE (VA)	SERIE BEACH 2	M/F
SAB	13/09/2025	GALLARATE (VA)	SERIE BEACH 2	M/F

2. ORGANIZZATORE LOCALE

Roberto Bulegato Tel. 348.2648442 <u>segreteria@insubriabeacharena.it</u>

3. CONTATTI E RECAPITI DEL REFERENTE REGIONALE BEACH VOLLEY

Ufficio beach CR Lombardia - Tel 335.1778075 - Mail beach.lombardia@federvolley.it

4. RIUNIONE TECNICA

Riunione Tecnica **non prevista**. (Per tutte le informazioni, tabelloni, gare ed orari consultare il sito <u>www.beachvolley.federvolley.it</u>).

5 FORMULA DI GIOCO

Il Torneo è riservato a 8 coppie per gender (non sono previste qualifiche).

Il Torneo si disputerà con la formula decisa dal Supervisore, scelta tra quella a doppia eliminazione oppure con una prima fase a pool e seguente tabellone a singola eliminazione. Il regolamento prevede che la generazione della lista di ingresso venga fatta seguendo nell'ordine:

- Somma dei migliori 10 punteggi conquistati negli ultimi 365 giorni;
- In caso di parità, punti totali conquistati negli ultimi 365 giorni;
- In caso di ulteriore parità il sorteggio



6 CALENDARI, SEDI E ORARI DI GIOCO DI OGNI SINGOLA TAPPA

Saranno pubblicati esclusivamente sul sito www.beachvolley.federvolley.it

7 RISULTATI, CLASSIFICA E PUNTI

Saranno pubblicati sul sito <u>www.beachvolley.federvolley.it</u> subito al termine della manifestazione





8. WILD CARD

L'Organizzatore di ogni singolo Torneo del Circuito ha diritto all'assegnazione di 1 wild card. Sarà possibile riservare una ulteriore Wild Card giovanile U20 nel tabellone del Torneo.

9. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Per partecipare a tutti i Tornei del Circuito è <u>OBBLIGATORIO</u> essere in possesso del tesseramento agonistico per la stagione in corso se tesserati per una Società di beach volley o aver effettuato il 1° tesseramento per attività di beach volley nella società per cui si è tesserati per l'attività di pallavolo. Inoltre tutti gli atleti devono essere in possesso del certificato medico di tipo agonistico in corso di validità.

10. SUPERVISORE UNICO E UFFICIALI DI GARA DELLE MANIFESTAZIONI

Per ogni tappa sarà designato un Supervisore Unico a cui sarà affidata la direzione tecnica, logistica (in collaborazione con l'organizzatore della tappa) e la responsabilità del collegio arbitrale. Gli Ufficiali di Gara saranno designati nella misura di 2 (DUE) per torneo. I costi del Supervisore Unico e degli Ufficiali di Gara (diaria, viaggio, pasti ed eventuale alloggio) saranno a totale carico degli organizzatori.

11. FORMULA DELLE GARE DEL CIRCUITO REGIONALE SERIE BEACH 2

Tutte le gare saranno disputate con la formula del Rally Point System con i primi due set ai 21 punti (no limit point) e l'eventuale terzo set ai 15 punti (no limit point). Sarà effettuato sia il time out tecnico (nei primi due set), che quello discrezionale nella misura di 1 a set per squadra.

12. <u>ISCRIZIONI</u>

L'iscrizione dovrà essere effettuata e completata <u>ESCLUSIVAMENTE</u> tramite il sito federale <u>www.beachvolley.federvolley.it</u> entro i termini previsti nelle info del torneo

13. QUOTA DI ISCRIZIONE

La quota di iscrizione, per tutte le Tappe del circuito regionale Serie Beach 2 è di € 50,00 (cinquanta/00) a coppia, da versarsi direttamente all'organizzatore prima della gara.

14. CAMBIO COPPIA



Il cambio coppia è previsto con le modalità specificate sulla Guida Pratica del Beach Volley 2024-2025.

16. SERVIZIO MEDICO DI PRIMO SOCCORSO

Sarà assicurato il servizio medico di primo soccorso attraverso la presenza sul campo della cassetta del pronto soccorso e del defibrillatore con relativo addetto certificato.

17. MATERIALE PROMOZIONALE

Durante lo svolgimento delle manifestazioni sarà possibile la distribuzione di materiale informativo, gadget ecc. riguardante manifestazioni organizzate dalla FIPAV.

18. INFORMAZIONI ECOMUNICAZIONI

Per informazioni e comunicazioni è possibile contattare il Referente del Comitato Regionale della Lombardia i cui contatti sono segnalati al punto 3 della presente Circolare di indizione.

19. NORME, REGOLAMENTI, CIRCOLARI E ACCORDI

Per tutto quanto non riportato nella presente circolare di indizione si rimanda a:

- Guida Pratica del Beach Volley 2024-2025;
- Regolamento di Beach Volley in vigore;

Gli atleti effettuando l'iscrizione ed il pagamento della quota di iscrizione accettano le norme ed i regolamenti contenuti nella presente, compreso la possibilità di essere fotografati ed intervistati per eventuali servizi televisivi o a mezzo stampa. (per eventuali atleti minorenni, l'autorizzazione dovrà essere in forma scritta, firmata e consegnata al Supervisore Unico prima dell'inizio di ogni singola Tappa da uno dei genitori o da chi esercita la potestà genitoriale).

Piero Cezza
Presidente Fipav Lombardia

Marco Cogliati Ufficio Beach Volley Fipav Lombardia

Marco Rjed